тРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

КОМАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10.02.2012 г.                                        с.Комаровка                                             № 19-55р

Об утверждении тарифов на оплату жилищно- коммунального хозяйства по администрации Комаровского сельсовета

 В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением администрации Красноярского края от 24.09.2001г  670-п «О государственном регулировании цен (тарифов) в крае», пунктами 3.1, 3.10; постановление Правительства Красноярского края от 21.08.2008г. № 49-п «Об утверждении положения о министерстве жилищно-Коммунального хозяйства Красноярского края и установлении предельной численности государственных гражданских служащих и иных работников министерства жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края», руководствуясь Уставом администрации Комаровского сельсовета, Комаровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить с 01.01.2012 г по администрации Комаровского сельсовета тарифы на оплату  коммунальных услуг граждан, предприятий, учреждений:

Тарифы на услуги водоснабжения 21,86 руб/куб

	Наименование показателей
	Норма потребления(куб)
	Тариф без НДС (руб)
	Тариф с НДС (руб)

	ВОДОСНАБЖЕНИЕ

	Уличное водоснабжение с 1 чел в м-ц (40л*30 дн)
	1,2
	12,71
	15,00

	ПОДСОБНОЕ ХОЗЯЙСТВО

	Лошадь (60л*30дн)
	1,8
	19,53
	23,04

	Корова (50л*30дн)
	1,5
	16,27
	19,20

	Молодняк (24л*30дн)
	0,7
	4,24
	5,00

	Свинья(15л*30дн)
	0,45
	2,12
	2,50

	Овца (3,5л*30дн)
	0,16
	7,20
	8,50

	Летний поливочный сезон (90л*100м2)
	9000
	169,49
	200,00

	Предприятия, учреждения

	18,53
	21,86

          2. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Комаровские вести» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2012 года.
Глава сельсовета                                                                                  И.И.Шефер